

Proje 17) Rotary Meslek Hizmetleri Ödülü

Ocak ayı "Meslek Hizmetleri Ödülü" ayı idi. Biz rotary kulüpleri; değerli insanları manevi anlamda onore etmek üzere yılda bir kez bu ödül törenini düzenlemekteyiz. 02.02.2022 akşamı da bu sebeple Ank. Bahçelievler Rotary kulübü ile birlikte ortak toplantıda bir aradaydık.

Kulübümüz bu yıl çeşitli tekliflerin içinden değerlendirme yaparak; yaptığı örnek çalışmalar ile hem mestektaşlarına, hem de bizlere örnek olan, çalışmalarında yüksek ahlaki değerlere bağlı kalarak yaygınlaşmasını teşvik eden, genç meslektaşlarını yüreklendiren bir lider olarak Meslek Üstün Hizmet ödülünü Türkiye Barolar Birliği başkanı Sn. Av. Ramiz Erinç Sağkan'a takdim etmeyi uygun gördük.

Sn. Erinç Sağkan; mesleğinde etik değerlere sahip, temsil ettiği birliği geçmişte ve günümüzde hep daha ileri götürme gayreti içinde olan, adaletsizliklere başkaldıran, toplumun her kesiminden haksızlığa uğramış birey ve grupların yanında olan, din, dil, ırk, cinsiyet, cinsellik ayrımı yapmaksızın birey haklarına saygılı, çevre ve her türlü canlı, cansız haklarının savunucusudur ve temsil ettiği grubun iyi bir lideridir.

Dünyada en çok kafa yorulan bir konu; eğitilmiş insanların yönetimidir. 160 bin üniversite eğitilmiş üyesi olan baroların büyük çoğunluğunun desteğini alarak TBB başkanlığına tek aday olabilmek ve TBB başkanı seçilebilmek bile kendi başına çok önemli bir meziyettir.

Sn. Erinç Sağkan; göz önünde bulunduğu süre anlamında Ankara baro Başkanı olduğu dönemden bugüne başarılı çalışmalar yapmakta, işine odaklanmasını zorlaştıran engeller ile yasal çerçeve içinde özverili bir şekilde mücadele etmekte, ailesi ile rahat bir hayat sürebilecekken, ülkemizin huzuru ve refahı için kader birliği etmiş arkadaşları ile birlikte var gücüyle çalışmaktadır. Özetle; bu meslek hizmet ödülünü almayı fazlasıyla hak etmektedir. İşte bu sebeplerle kendisini çok önemsiyoruz, mücadelesinde başarılar diliyoruz.

Ulu önderimiz Atatürk'ün bir sözü olan; "**Özgürlüğün de, Adaletin de, Eşitliğin de dayanağı ulusal egemenliktir**" ile nokta kotmak uygun olacaktır.

Diğer yandan Ank. Bahçelievler Rotary kulübü dönemin Meslek Hizmet ödülünü Tiyatro/Sinema sanatçısı Sn. Emel Göksu hanıma vermeyi uygun bulmuştur. Biz de Emel hanımı kutluyor, yeni nesillere örnek olmaya devam etmesini diliyoruz.





